Analyticom COMET Datum: 14.09.2024 Vrijeme: 09:11:34 CEST Ispisao: Zeljko Bel (230)

Tablica

Organizacija: (178181) Nogometno srediste Hrvatskog nogometnog saveza Osijek
Natjecanje: (79336300) Liga mladezZi NS Osijek - Pioniri - 2023/2024

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod
1. KNS Hypo limag 12 11 0 1 51 10 +41 33
2. NK Radnik (J) 12 8 0 4 55 36 +19 24
3. NK Valpovka 12 6 2 4 45 29 +16 20
4. NCDIM BSK Bizovac 12 5 0 7 42 37 +5 15
5. NK Elektra 12 4 3 5 25 26 -1 15
6. NK Cepin 12 4 2 6 36 30 +6 14
7. NK Metalac 7 1 1 5 19 35 -16 4
8. NK LIV 1949 7 0 0 7 9 79 -70 0
Poz.: Pozicija OU: Odigrane utakmice POB: Pobjede NER: NerijeSeno POR: Porazi
POS: Postignuti golovi PRI: Primljeni golovi GR: Gol razlika Bod: Bodovi
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Analyticom COMET

Datum: 14.09.2024 Vrijeme: 09:11:29 CEST

Ispisao: Zeljko Bel (230)

Raspored natjecanja

Organizacija: (178181) Nogometno srediste Hrvatskog nogometnog saveza Osijek
Natjecanje: (79336300) Liga mladezZi NS Osijek - Pioniri - 2023/2024

UKUPNO REZULTATA: 56

09.09.2023 10:00 Cepin
10.09.2023 11:00 Bizovac
10.09.2023 12:00 Valpovo

17.09.2023 11:00 Osijek
17.09.2023 11:00 Bizovac
17.09.2023 11:00 Osijek

23.09.2023 10:00 Cepin
23.09.2023 11:00 Josipovac
23.09.2023 11:30 Valpovo

30.09.2023 11:00 Josipovac
01.10.2023 11:00 Osijek
01.10.2023 11:00 Bizovac

07.10.2023 09:30 Valpovo
07.10.2023 10:00 Vladislavci
10.03.2024 10:00 Cepin

15.10.2023 11:00 Osijek
15.10.2023 11:00 Bizovac
15.10.2023 11:00 Josipovac
15.10.2023 13:30 Valpovo

22.10.2023 10:00 Vladislavci
22.10.2023 11:00 Cepin
22.10.2023 11:00 Osijek

29.10.2023 10:00 Valpovo
29.10.2023 11:00 Bizovac
29.10.2023 11:00 Vladislavci

04.11.2023 10:00 Cepin
05.11.2023 11:00 Osijek
05.11.2023 11:00 Osijek

06.04.2024 11:00 Josipovac

Kolo 1

NK Cepin - NK Elektra
NCDIM BSK Bizovac - NK Metalac
NK Valpovka - KNS Hypo limag

Kolo 2
NK Metalac - NK Elektra
NCDIM BSK Bizovac - NK Radnik (J)
KNS Hypo limag - NK LIV 1949

Kolo 3
NK Cepin - KNS Hypo limaé
NK Radnik (J) - NK Metalac
NK Valpovka - NCDIM BSK Bizovac

Kolo 4

NK Radnik (J) - NK Valpovka
KNS Hypo limaé - NK Elektra
NCDIM BSK Bizovac - NK LIV 1949

Kolo 5

NK Valpovka - NK Metalac
NK LIV 1949 - NK Radnik (J)
NK Cepin - NCDIM BSK Bizovac

Kolo 6

NK Metalac - KNS Hypo limag
NCDIM BSK Bizovac - NK Elektra
NK Radnik (J) - NK Cepin

NK Valpovka - NK LIV 1949

Kolo 7

NK LIV 1949 - NK Metalac
NK Cepin - NK Valpovka
NK Elektra - NK Radnik (J)

Kolo 8
NK Valpovka - NK Elektra

NCDIM BSK Bizovac - KNS Hypo limag

NK LIV 1949 - NK Cepin

Kolo 9

NK Cepin - NK Metalac
KNS Hypo limaé - NK Radnik (J)
NK Elektra - NK LIV 1949

Kolo 10
NK Radnik (J) - KNS Hypo limaé

1:1
3:1
1:3

2:2
6:4
3.0

0:2
4:3
1:8

6:0
5:0
18:0

6:0
6:15*
4:1

0:15
2:1
5:0

12:0

3:12
0:2
0:3

3.0
1:2
0:16

2:1
6:1
3:0

1:4
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07.04.2024 11:00
07.04.2024 11:00
07.04.2024 11:00

12.04.2024 20:00
14.04.2024 11:00
14.04.2024 11:00
14.04.2024 11:00

20.04.2024 09:00
21.04.2024 11:00
21.04.2024 11:00
21.04.2024 11:00

28.04.2024 11:00
28.04.2024 11:00
28.04.2024 11:00
28.04.2024 11:00

04.05.2024 11:00
05.05.2024 10:00
05.05.2024 10:00
05.05.2024 11:00

01.05.2024 10:00
12.05.2024 11:00
12.05.2024 11:00
12.05.2024 11:00

18.05.2024 10:00
19.05.2024 11:00
19.05.2024 11:00
19.05.2024 11:00

Osijek
Osijek
Cepin

Josipovac
Osijek
Bizovac
Valpovo

Cepin
Vladislavci
Osijek
Osijek

Josipovac
Osijek
Osijek
Bizovac

Valpovo
Osijek
Cepin
Vladislavci

Osijek
Osijek
Josipovac
Osijek

Valpovo
Josipovac
Vladislavci
Bizovac

NK Metalac - NCDIM BSK Bizovac
NK Elektra - NK Valpovka
NK Cepin - NK LIV 1949

Kolo 11
NK Radnik (J) - NK Elektra
NK Metalac - KNS Hypo limag
NCDIM BSK Bizovac - NK LIV 1949
NK Valpovka - NK Cepin

Kolo 12
NK Cepin - NK Radnik (J)
NK LIV 1949 - NK Valpovka

KNS Hypo limaé& - NCDIM BSK Bizovac

NK Elektra - NK Metalac

Kolo 13
NK Radnik (J) - NK LIV 1949
NK Metalac - NK Cepin
KNS Hypo limag - NK Elektra
NCDIM BSK Bizovac - NK Valpovka

Kolo 14
NK Valpovka - NK Radnik (J)
NK Elektra - NCDIM BSK Bizovac
NK Cepin - KNS Hypo limag
NK LIV 1949 - NK Metalac

Kolo 15

NK Elektra - NK Cepin

KNS Hypo limaé - NK LIV 1949

NK Radnik (J) - NCDIM BSK Bizovac
NK Metalac - NK Valpovka

Kolo 16
NK Valpovka - KNS Hypo limag
NK Radnik (J) - NK Metalac
NK LIV 1949 - NK Elektra
NCDIM BSK Bizovac - NK Cepin

3:3

1.7

4:4

1:6

5.0

3:1
1.7

2:4
2:1
1:3

5:2

5:1

4:0

0:5
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